
ZAMAWIAJĄCY: 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świętnie 

 

 

 

 

       Świętno, 03.08.2022 r.
 

ZSP Ś.261.2.5.2022 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275  pkt  1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.), na zadanie pn.  „Dostawa gazu propan do celów grzewczych 

dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świętnie”. 

 

Numer ogłoszenia w BZP     -  2022/BZP 00274686/01 

Identyfikator postępowania   -  aa1d49cf-d331-4e77-bbd2-1812c7dde370 

 

Zamawiający  –   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świętnie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.) udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto PLN 

1. Nazwa: BETA PRIM SP. ZOO 

Adres: LUBELSKIE, Chełm, Chełm (gmina 
miejska), Chełm (miasto), 22-100, UL. 

BIEŁAWIN   7 

Regon lub NIP: 060201654 

 

 

138.880,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-03T09:14:55+0200
	KRZYSZTOF FILIPEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF FILIPEK, PESEL: 86102104358, PZ ID: KRZYSZTOFFILIPEK861021




